porcos pascere dicitur: hoc est fordidus z
immundas in anima sua cogitāōes nu
trere: z edit escas irrationabiles prave cō
uersationis: dulces qdem egent bonoz:
quia suauē p̄arsis vldet esse opus carnee
voluptatis: que virtutes anime penitus
eneruat z perimit. Huiusmodi cibos qñ
porcos z male dulces: id est carnalium
delectationū illecebras siliquaz nomine
scriptura designat. Hec ille (z nemo illi da
bat. vl voluptates ad saturatē: fm The
ophi. Student em vt ait demones ne vni
q saturitas maloz pueniat. Vel fm glo.
hoc dicit: qz diabolus postq; viderit ali
quē esse suū: iam nō pcurat ei abundantiā
(in se aut reuersus dixit) attritus. i. serui
tute z laborib; z porcino cibo stomacho
tus: fm Greg. nise. Aug. de qst. euā. In se
aut reuersus est: cū ab eis q forinsecus fru
stra illiciu z seducit in p̄sentie sue (ntē
rōra suā intentionē reduxit. Hec ille.

Ad intellectū sō sequentiū sciendū est
q fm Basilii aliqui faciunt bonū timo
re pene: aliq; ḡra mercedis: z intelligit de
tpali: aliqui ppter amorē legis: z ipō bo
no ope delectati. Primi sunt serui secundi
mercēnarij: tertij sō vt ait filij. Nam fm
Amb. Filius q habet sancti spūs pignus
in corde: secularis mercedis lucra nō qrit
sed ius seruat heredis. Hec ille. Notat
aut Amb. duo genera mercēnarioz. Nam
vt ait: quidā sunt boni q cōducunt ad vi
neā: Isti nō siliquis sed panib; abundāt.
Hec ille. Et in hoc innuit q qdā sunt ma
li: q. i. seruiunt deo p temporalib; in quib;
finē operis sui boni p̄stituunt: z psequen
ter siliquis pascuntur quantū ad suū finem
lem intentionē: licet abundant z ipi panib;
bus quantē ad substantiā opey bonoz et
bonaz cogitationū. faciunt em z cogitāt
ea que sunt bona de genere suo: sed illa et
intentione p̄uertūt. Sic ergo exponēdus
videt ter. (Quantū mercēnarij). i. hoies
seruictes deo p temporali mercede: (i. do
mo patris mei) id est in exeretio opey bo
noz qntū ad ipam substantiā opey vl ex
genere suo: sic em luxuria est villa Asimo
dei: ita sc̄a p̄uersatio est palatium dei in q
multe sunt mansiones fm genera diuersa
virtutū: (abundant panib;). i. opib; bonis

Dñicani. II. Quadragesime

ex genere: que sunt cibus anime ronalis: qua homo est homo. et sequent sunt cibus hois inq̄tū est hō: rāq̄ panes: sic hō q̄ cibus porcorū sunt. (ego autē) q̄ sum filius: (hic fame pereō) factus peior mercenario: q̄ ille saltē habet substantiā bonorū opez: si recta intentione careat: ego autē neutri habeo: quia careo veritatis cognitione q̄n tū ad ronalē vel apprehensivā virtutem: et charitatis dilectionē et maiestatis venerat̄ tione q̄tū ad appetitivā. i. volūtatē. Sed h̄ est q̄t̄io: q̄ iste videt se pferre mercenario tanq̄ fili: et tū mercenari? eq̄ est fili? sicut ipse: quia uterq̄ est dei filius p̄ creationem: neuter p̄o p̄ ḡfam: cum vtriusq̄ filius sit creatura. Ad hoc dico dupl̄. P̄io q̄ in ista parabola nō oportet accipere silendi nē q̄tū ad h̄ q̄ sit aliq̄ creatura rationalis seu aliqua p̄ona: que seruiat deo in domo dei: et sit vilior homine filio p̄ creationem: et p̄ ḡp̄fecto p̄ p̄ctm̄. sicut in domo hois est dare mercenariū minoꝝ filio cōtūmāci. Non em̄ est iuente tale personā: q̄ sub boie peccatoꝝe imediate sunt bruta et irrationabilia iumentā. Sz accipit similitudo in hoc q̄ sicut ille filius hois cū possit abū dare panib; / comedebat siliquas: ita filius dei per creationē cū possit abū dare bonis operib; / conuersat in malis et turpib;. Di co secūdo q̄ lz tam homo fil? dei p̄ creati onē: q̄ homo mercenari? dei p̄pter puer; / laz intentionē sint equales in natura: imo etiā p̄cellat mercenari? quo ad substantiaz opez: tamē fil? fm̄ suā naturā et maxime fm̄ q̄ pōt habere ḡfaz p̄is mediante ei? auxilio: dignioꝝ est mercenari? inq̄ntū est mercenari? q̄ vt sic ē pctōr. Dicit ergo (Quāti mercenarij in domo p̄is mei abū dant panib;). i. habent desideria sua: vlt̄a cium bona malo fine: q̄ seruiunt deo p̄te poralib;: que deus ei largit̄. ego autē q̄ habeo naturā liberā et possum me ad deū patre meū et? auxilio cōuertere: et habere desideria mea h̄ic et in futuro seculo / sū adeo demēs q̄ hic fame pereō / nūq̄ potēs meū satiare desiderii. Deinde fm̄ Aug. incipit de p̄fessione pctōꝝ suoz cogitare: quā post modū factur? est / cū dicit (Sur gā) q̄ pctō in quo iaceo. (et ibo ad patrem meū) a q̄longe disto. (et dicam ei). i. eius vicario. (Pa-